

منشور اخلاقی گروه آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت

ما همگی به این موضوع توجه داریم که احکام شرع مقدس اسلام، بیانیه مأموریت سازمانی دانشگاه، قوانین و دستورالعمل‌های فعلی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و همچنین وجدان بیدار و آگاه اعضای هیئت علمی و کارکنان شاغل در گروه آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت بر احترام به تمامی انسانها و کرامت انسانی تکیه دارند و ما نیز با پیروی از این قوانین و احکام، آنها را سرلوحه خدمت در عرصه مقدس سلامتی قرار داده و امیدواریم بتوانیم تمامی اعتقاد، انگیزه، رفتار و عملکردمان را مطابق با آنها نماییم.

در گروه آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت، کلیه اعضای هیئت علمی، کارمندان و دانشجویان موظفند رعایت منشور پوشش حرفه‌ای محیط کار را رعایت نمایند.

با توجه به استراتژی گروه که اولویت آن پیشگیری و بهداشت نسبت به امر درمان می‌باشد، بر آنیم جهت حفظ و ارتقاء سلامتی جامعه نهایت تلاش خود را کرده و این هدف غایی را در برنامه‌ریزی‌ها و فعالیت‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت خویش مدنظر قرار داده و به کاربردی نمودن اصل آموزش در ابعاد نظری و عملی بپردازیم تا بتوانیم در جهت نیل به هدف متعالی و مقدس حفظ و ارتقاء سلامتی افراد جامعه اقدامات مناسب و لازم را در این راستا انجام دهیم.

ما سعی می‌نماییم که رعایت اصول زیر در ارایه کلیه خدمات و انجام وظایف سازمانی خود را انجام دهیم:

عدالت اجتماعی اصل حاکمیت قانون و برابری

همه دانشجویان، کارمندان و اعضای هیئت علمی در برابر قوانین و مقررات برابرند و باید با همه آنان، شرایط مشابه و رفتار یکسان داشت.

پاسخ‌گویی به نیازهای جامعه اصل مردم‌مداری

هدف نهایی از این رشته، تربیت دانشجویان با سواد و متعهد با ارائه خدمات بهتر به آنها است. اعضای هیات علمی و کارمندان باید در گفتار، کردار و نگرش‌های خود «خدمتگزاری و رعایت اخلاق حرفه‌ای» را متجلی سازند.

اصل مسئولیت‌پذیری و پاسخگویی

اعضای هیئت علمی و کارمندان مسئولیت تصمیمات و اقدامات خود را بر عهده گرفته و در مورد آنها به دانشجویان و مراجع ذیصلاح پاسخگو باشند.

اصل شفافیت و روراستی

کارمندان و اعضای هیئت علمی باید تمام اطلاعات مربوط به امور و فرایندهای جاری دانشکده (به غیر از اموری که در زمره اسناد و اطلاعات طبقه‌بندی شده قرار دارد) را به طور شفاف در چهارچوب مقررات و ضوابط در اختیار ذینفعان قرار دهند. این اطلاعات ضمن مشخص کردن فرآیندهای سازمانی مبنای پاسخگویی کارمندان به دانشجویان و مراجع ذیصلاح را فراهم می‌آورد و این مهم را از طریق بروزرسانی سایت گروه و بوردهای تعیین شده انجام دهند.

اصل تعهد و وفاداری به دانشکده و دانشگاه

کارمندان و اعضای هیئت علمی باید نسبت به دستگاه متبوع خود و اهداف، مأموریت‌ها و ضوابط آن متعهد و وفادار باشند و با علاقه‌مندی و تمام توان از طریق انجام صحیح وظایف و مسئولیت‌های شغلی و سازمانی در راستای تحقق اهداف و مأموریت‌های دانشکده تلاش نمایند.

اصل وقت و رعایت نظم و انضباط اداری

کارمندان و اعضای هیئت علمی باید حضور به موقع در محل کار، جلسات و کلاس‌های درس و رعایت وقت شناسی در برخورد با همکاران و دانشجویان را داشته باشند.